
 

 

Byczyna, dnia 14 grudnia 2022 r.  

OŚ.271.23.3.2022.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

dot.: postępowania na zadanie: 

Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadana 

inwestycyjnego: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przy przyłączami w 

Jaśkowicach i Gołkowicach (gm. Byczyna, woj. opolskie)” 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedkładam następujące informacje: 

 

Lp. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

 

Cena brutto 

1. BIOMASTER ANDRZEJ MASTERNAK  

Ul. Ochla-Morelowa 3  

66-006 Zielona Góra 

354 855,00 

2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,STAN” Andrzej Stańkowski, 

ul. Opolska 18, 46-200 Kluczbork 

169 740,00 

3. Lider - EBER Krzysztof Dzikoński Mieleszynek 14A ;  

98-400 Wieruszów  

Partner - DAMBOL  

Budownictwo i Nadzory Damian Bolach ul. Zamenhofa 13/7 ; 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

174 660,00 

4. Konsorcjum firm: Lider: KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 

Ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211 42-202 Częstochowa 

Partner: KABIS CONSULTING ENGINEERS SP. Z O.O. Ul. Wały 

Dwernickiego 117/121 lok P211 42-202 Częstochowa 

 

169 740,00 

 

  

                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                           

 

  

GGMMIINNAA  BBYYCCZZYYNNYY  
 

 

ul. Rynek 1                                                                           tel.  fax. 77/413 41 50 
46-220 Byczyna                                                                  e-mail: um@byczyna.pl  


